ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 8523 /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách trúng tuyển kỳ thi

tuyển sinh Sau đại học năm 2022

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch công bố danh sách trúng tuyển

kỳ thi tuyển sinh Sau đại học năm 2022, bao gồm các đối tượng:

- Chuyên khoa cấp 1: 22 chuyên ngành với 600 thí sinh

- Chuyên khoa cấp 2: 18 chuyên ngành với 179 thí sinh

- Bác sĩ nội trú: 10 chuyên ngành với 120 thí sinh

- Thạc sĩ: 11 chuyên ngành với 127 thí sinh

 (đính kèm danh sách)./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển SĐH 2022;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, P. QLĐTSĐH (YN_03b).

                      HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. BS Nguyễn Thanh Hiệp